

pachet produse de curatenie

I.D.: 93691526

Data publicarii 19.02.24 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 4.405,48 RON - 4.405,48 RON

Descriere: prosop z alb 2 str PAC 60 4.95 297.00 56.43 2. hartie igienica alba 2/3straturi BUC 400 0.84 336.00 63.84 3. rola prosop Esentis BUC 48 9.20 441.60 83.90 4. PIATTI GEL 1L - gel concentrat vase BUC 6 10.60 63.60 12.08 5. bureti vase Vileda 02399 set 3+2 SET 2 4.90 9.80 1.86 6. Bureti sarma buc 6 2.10 12.60 2.39 7. balsam rufe blue lagoon 5l EKM BUC 5 42.50 212.50 40.38 8. solutie wc domestos BUC 10 7.75 77.50 14.73 9. saci menaj 20l SET 30 2.80 84.00 15.96 10. detergent pardoseli asevi 1litru buc 12 8.60 103.20 19.61 11. sapun lichid 5L EKM BUC 2 29.95 59.90 11.38 12. cif cream 500ml BUC 6 9.20 55.20 10.49 13. saci menaj 35L SET 60 2.30 138.00 26.22 14. sano forte plus 750ml BUC 6 16.50 99.00 18.81 15. solutie pronto spray BUC 6 12.47 74.82 14.22 16. lavete microfibra 4 /set set 10 8.90 89.00 16.91 17. clor 5l BUC 3 11.50 34.50 6.56 18. manusi menaj BUC 6 3.70 22.20 4.22 19. solutie curatat vanish 500ml BUC 10 0.00 0.00 19% 20. calgon - 6 12.74 76.44 14.52 21. manusi nitril u.f. 100/pachet BUC 10 13.20 132.00 25.08 22. insecticid killtox BUC 6 12.80 76.80 14.59 23. faras cu coada, ergonomic BUC 6 8.60 51.60 9.80 24. solutie 750ml sano/cif anticalcar pulverizator BUC 8 16.06 128.48 24.41 25. Cif Spray pentru baie, 500ml - 10 14.49 144.90 27.53 26. detergent Lagoon 5l EKM BUC 6 79.52 477.12 90.65 27. racleta cauciuc 750mm BUC 6 92.60 555.60 105.56 28. set wc cu perie si suport BUC 50 4.56 228.00 43.32 29. perie cu maner BUC 6 9.60 57.60 10.94 30. CL77005 solutie gel desfundate